PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2020 г.

	N
	313

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории
Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
в условиях режима повышенной готовности на территории Нижегородской области
В соответствии с Указами Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 «О введении режима повышенной готовности» и от 11 апреля 2020 г. № 57 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» в условиях режима повышенной готовности на территории Нижегородской области:

- прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области;

- выдача разрешения (ордера) на производство земельных, строительных, мелиоративных, хозяйственных, ремонтных работ и работ по прокладке и переустройству инженерных сетей и коммуникаций на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Установить режим функционирования МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» только по предварительной записи, осуществление дистанционного информирования и консультирования.

3. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.
Герасимова Е.В.